Башкортостан Республикаһы
Бѳрѳ районы

муниципаль районының

Маязык ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

[image: image1.wmf]
	Совет сельского поселения
 Маядыковский сельсовет

муниципального района

Бирский район

Республика Башкортостан

​​​​​​​​​​​​​​​
                                                                                  Двадцать седьмой созыв

Двадцать восьмое заседание
ҠАРАР                                 РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в проекте по поддержки местных инициатив (ППМИ)
Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решил:
1.Информацию главы сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан  по поддержки местных инициатив принять к сведению.

2.Принять участие в проекте поддержки местных инициатив в 2018 году.
3.Администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан  организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан  о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе программы поддержки местных инициатив:
- провести общее собрание населения села Шелканово, деревни Ужара сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе ППМИ.

4.Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава сельского поселения Маядыковский сельсовет

муниципального района Бирский  район

Республики Башкортостан
                                                            И.К. Мулюков

с.Маядыково
21 декабря 2017 г.

№_____